关于开展 2023-2024 学年第二学期学生评教的通知

各系部：

学生评教是教学质量评价的重要组成部分，也是学校教学质量监控的

一个重要环节，对促进教师提高课堂教学质量和提升学生对教学工作的满

意度具有重要的作用。根据教学工作安排，将于第十六周开展 2023-2024

学年第二学期学生网上评教工作，现将有关事项通知如下：

一、组织要求

各系部要高度重视评教工作，班主任要落实具体组织职责，做好学生

的动员，切实遵循“公平、公正、客观”的评价原则，圆满完成评教工作。

系部主任、教师代表、教务处督导评教过程。

二、评教对象

承担 2021（已评）、2022、2023 年级本学期教学任务的在职教师，

包括专职教师和兼职教师。

三、参评人员

安徽工程技术学校、宿州学院工程技术学院 2021（已评）、2022、

2023 级在校学生。

四、网上评教安排

1.每个班级学生全员参与评教。

2.评教时间定于 6月11日-6月17日。

五、评教注意事项

1.各位教师提前登录智慧校园新系统
http://www.ahgcjs.com:9099/dist

账号：个人工号

原始密码：yb123456，（在头像---个人中心可修改密码）

检查自己的教学任务是否正确，如有错误请及时联系教务处。

具体操作方法如下：

登录系统——成绩管理——成绩录入——录入成绩---录入

2.考虑到班级多，机房有限，本学期评教工作由学生用手机登录智

慧校园网新系统进行。

3.学生测评登录方法：

微信扫二维码进入智慧校园网新系统进行测评

常见问题解决方法：

如果学生请用学号登陆，学号班主任可查。

4.禁止请他人代评或代他人评教。

5.任何单位或个人不得以威胁、利诱等方式干涉学生的评教意见。如

发现此类现象，请及时向教务处反映。

教务处

2024年 6月 11日

	一、组织要求
	二、评教对象
	三、参评人员
	四、网上评教安排
	五、评教注意事项